[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЛЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2021 №61
х. Красный Десант

	О передаче права по размещению на официальном сайте
для размещения информации о государственных и муниципальных

учреждениях в информационно-телекоммуникационной

 сети «Интернет» (www.bus.gov.ru)

В соответствии с абзацем вторым пункта 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» в целях обеспечения открытости и доступности информации о деятельности государственных (муниципальных) учреждений на официальном сайте
1. Передать МБУК  "Поляковский ДК" ПСП НР РО, подведомственному Администрации Поляковского сельского поселения, права Администрации Поляковского сельского поселения, осуществляющая функции и полномочия учредителя по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bus.gov.ru) (далее – официальный сайт), а также документов из числа предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».

2. Директору МБУК "Поляковский ДК" ПСП НР РО при размещении документов, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, обеспечивать соблюдение пункта 3.4 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».

3. Установить, что директор МБУК "Поляковский ДК" ПСП НР РО несет персональную ответственность за своевременное размещение на официальном сайте документов, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2021 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава Администрации
Поляковского сельского поселения

                         А.Н. Галицкий
5